Comissão de Consulta à Comunidade para Escolha do Diretor e do
Vice-Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

Edital 003/2017, 11 de outubro de 2017

A Comissão de Consulta, por sua presidente, no uso de suas atribuições e em cumprimento

ao cronograma constante no artigo 11 do Regimento de Consulta, homologa o registro da

chapa para escolha do Diretor e do Vice-Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa

Maria, com gestão para 2018/2021:

Chapa 1

Candidato à diretor: Rafael Adaime Pinto    SIAPE: 1736464

Candidato à vice-diretor: Fabio Teixeira Franciscato  SIAPE: 1859120

O período de campanha tem inicio nesta data e encerramento no dia 07 de novembro as

23h e 59min.

        Erika Goellner